
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Tomada de Preço

 
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 

Estado da Bahia 
 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REABERTURA 
TOMADA DE PREÇOS Nº.005/2018 

  
O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz 
saber que na licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 005/2018. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção de 
bases para reservatório de água na Zona Rural do Município de Brotas de 
Macaúbas.Tipo Menor Preço Global foi declarada FRACASSADA. Nova data de 
abertura: 10 de Agosto de 2018 às 09:00 horas. Info. das 08:00 as 12:00h no Setor de 
Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Pça dos Poderes nº 95/Brotas de 
Macaúbas/BA. 26/07/2018. Joilson Da Silva Roque/Presidente.  
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
37F5310113C2AD14001F32C2731F0061


		2018-07-26T08:42:55-0300




